UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1366/1998/QĐ-UB
	Lạng Sơn, ngày 18 tháng 08 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
VỀ MỨC HOẠT ĐỘNG PHÍ ĐỐI VỚI PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC, PHÓ CÁC ĐOÀN THỂ; MỨC PHỤ CẤP ĐỐI VỚI TRƯỞNG THÔN, TRƯỞNG KHỐI PHỐ, BÍ THƯ CHI BỘ (DƯỚI ĐẢNG ỦY) Ở XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;
Căn cứ Nghị quyết số 03/1998/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn ngày 5/8/1998 tại kỳ họp thứ 8 khóa XII về việc phê chuẩn mức hoạt động phí đối với Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, phó các đoàn thể và mức phụ cấp đối với Trưởng thôn, Trưởng khối phố, Bí thư chi bộ (dưới Đảng ủy) ở xã, phường, thị trấn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
a) Mức hoạt động phí đối với Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, Phó các đoàn thể (Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Hội nông dân, Hội Cựu chiến binh) ở xã, phường, thị trấn vẫn được giữ như hiện nay là: 80.000 đ/người/tháng.
b) Mức phụ cấp đối với: Trưởng thôn, Trưởng khối phố, Bí thư chi bộ (dưới Đảng ủy) ở xã, phường, thị trấn là: 60.000 đ/người/tháng và được thực hiện từ 1/7/1998.

Điều 2. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (T.h)
- TT - TU (b/c)
- TT - HĐND tỉnh
- Các thành viên UBND tỉnh
- Viện KSND, Tòa án ND tỉnh
- VP tỉnh ủy
- Các Sở, ban ngành
- UBMTTQ tỉnh
- Các Ban của Đảng, các Đoàn thể
- P.VP, NC, TH
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
CHỦ TỊCH

Dương Công Đá